
0503769

Вид задолженности

Наименование организации

долгосрочная просроченная всего в том числе
неденежные

расчеты

всего в том числе
неденежные

расчеты
долгосрочная просроченная долгосрочная

3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

0113  0000000000 120 2 205 21 006 0,00 0,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Итого по коду счета 2 205 21 000 0,00 0,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0801  0000000000 130 2 205 31 004 0,00 0,00 5 749 230,00 0,00 5 612 208,00 0,00 835 785,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0801  0000000000 130 2 205 31 002 0,00 0,00 382 300,00 0,00 363 676,00 0,00 18 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Итого по коду счета 2 205 31 000 0,00 0,00 6 131 530,00 0,00 5 975 884,00 0,00 854 409,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0801  0000000000 150 2 205 52 001 0,00 0,00 165 764 096,00 0,00 82 882 048,00 0,00 82 882 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Итого по коду счета 2 205 52 000 0,00 0,00 165 764 096,00 0,00 82 882 048,00 0,00 82 882 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

                  Итого по коду
синтетического счета

2 205 00 000
0,00 0,00 171 901 626,00 0,00 88 863 932,00 0,00 83 736 957,60 0,00 0,00 699 263,60 0,00 0,00

0801  0000000000 244 2 206 21 004 0,00 0,00 4 893,63 0,00 5 094,13 5 094,13 143,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Итого по коду счета 2 206 21 000 0,00 0,00 4 893,63 0,00 5 094,13 5 094,13 143,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0801  0000000000 244 2 206 29 001 0,00 0,00 1,00 0,00 1,00 1,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Итого по коду счета 2 206 29 000 0,00 0,00 1,00 0,00 1,00 1,00 0,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

                  Итого по коду
синтетического счета

2 206 00 000
0,00 0,00 4 894,63 0,00 5 095,13 5 095,13 143,84 0,00 0,00 344,34 0,00 0,00

0801  0000000000 244 2 208 21 007 0,00 0,00 14 010,33 0,00 14 010,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Итого по коду счета 2 208 21 000 0,00 0,00 14 010,33 0,00 14 010,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0801  0000000000 244 2 208 25 007 0,00 0,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Итого по коду счета 2 208 25 000 0,00 0,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0801  0000000000 244 2 208 26 007 0,00 0,00 6 089,00 0,00 6 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Итого по коду счета 2 208 26 000 0,00 0,00 6 089,00 0,00 6 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0801  0000000000 244 2 208 31 007 0,00 0,00 183 023,21 0,00 183 023,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Итого по коду счета 2 208 31 000 0,00 0,00 183 023,21 0,00 183 023,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0801  0000000000 244 2 208 34 007 0,00 0,00 209 947,05 0,00 209 947,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Итого по коду счета 2 208 34 000 0,00 0,00 209 947,05 0,00 209 947,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

                  Итого по коду
синтетического счета

2 208 00 000
0,00 0,00 416 569,59 0,00 416 569,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0801  0000000000 130 2 209 34 002 0,00 0,00 5 370,60 0,00 5 370,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0801  0000000000 130 2 209 34 006 0,00 0,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Итого по коду счета 2 209 34 000 0,00 0,00 11 370,60 0,00 11 370,60 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

                  Итого по коду
синтетического счета

2 209 00 000
0,00 0,00 11 370,60 0,00 11 370,60 0,00 500,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00

0801  0000000000 119 2 303 14 001 0,00 0,00 0,00 0,00 1 115 400,45 0,00 2 020 908,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0801  0000000000 244 2 303 14 001 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Итого по коду счета 2 303 14 000 0,00 0,00 0,00 0,00 1 115 400,45 0,00 2 029 908,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

                  Итого по коду
синтетического счета

2 303 00 000
0,00 0,00 0,00 0,00 1 115 400,45 0,00 2 029 908,68 0,00 0,00 3 145 309,13 0,00 0,00

0,00 0,00 172 334 460,82 0,00 90 412 367,77 5 095,13 85 767 510,12 0,00 0,00 3 845 417,07 0,00 0,00

x x x x x x x x

699 263,60

344,09

344,09

0,25

0,25

344,34

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

500,00

500,00

3 136 309,13

9 000,00

3 145 309,13

3 145 309,13

3 845 417,07Всего задолженности

     Сведения по дебиторской и кредиторской задолженности учреждения

собственные доходы учреждения

дебиторская

(дебиторская / кредиторская)

Государственное бюджетное учреждение культуры города Москвы "Московский драматический театр "Бенефис"

Номер (код) счета
бюджетного учета

Сумма задолженности, руб.

изменение задолженности на конец отчетного периодана начало года на конец аналогичного периода прошлого
финансового года

увеличениеиз них:

500,00

500,00

698 763,60

0,00

698 763,60

0,00

0,00

всего из них:

всего

уменьшение

всего

из них:

1 2

Код формы по ОКУД

Вид деятельности (вид финансового обеспечения)

1. Сведения о дебиторской (кредиторской) задолженности

просроченная



     Всего по счету

     0 40140 000 x x x x x x x x

x x x x x x x x
     Всего по счету

     0 40160 000 x x x x x x x x



возникновени
я

исполнения по
правовому
основанию

ИНН код пояснения

1 2 3 4 5 7 8

Номер (код) счета
бюджетного учета

Сумма, руб. Дата Дебитор (кредитор) Причины образования

наименование

6

2. Сведения о просроченной задолженности



0503769

Вид задолженности

Наименование организации

долгосрочная просроченная всего в том числе
неденежные

расчеты

всего в том числе
неденежные

расчеты
долгосрочная просроченная долгосрочная

3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

0801  0000000000 130 4 205 31 001 0,00 0,00 3 996 362,75 0,00 3 996 362,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Итого по коду счета 4 205 31 000 0,00 0,00 3 996 362,75 0,00 3 996 362,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

                  Итого по коду
синтетического счета

4 205 00 000
0,00 0,00 3 996 362,75 0,00 3 996 362,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0801  0000000000 247 4 206 23 004 0,00 0,00 324 398,46 0,00 300 723,93 300 723,93 23 674,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Итого по коду счета 4 206 23 000 0,00 0,00 324 398,46 0,00 300 723,93 300 723,93 23 674,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

                  Итого по коду
синтетического счета

4 206 00 000
0,00 0,00 324 398,46 0,00 300 723,93 300 723,93 23 674,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 4 320 761,21 0,00 4 297 086,68 300 723,93 23 674,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x x x x x
     Всего по счету

     0 40140 000 x x x x x x x x

x x x x x x x x
     Всего по счету

     0 40160 000 x x x x x x x x

     Сведения по дебиторской и кредиторской задолженности учреждения

субсидия на выполнение государственного (муниципального) задания

дебиторская

(дебиторская / кредиторская)

Государственное бюджетное учреждение культуры города Москвы "Московский драматический театр "Бенефис"

Номер (код) счета
бюджетного учета

Сумма задолженности, руб.

на начало года изменение задолженности на конец отчетного периода на конец аналогичного периода прошлого
финансового года

всего из них: увеличение уменьшение

всего

из них:

всего

из них:

1 2

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Всего задолженности 0,00

Код формы по ОКУД

Вид деятельности (вид финансового обеспечения)

1. Сведения о дебиторской (кредиторской) задолженности

просроченная



возникновени
я

исполнения по
правовому
основанию

ИНН код пояснения

1 2 3 4 5 7 8

Номер (код) счета
бюджетного учета

Сумма, руб. Дата Дебитор (кредитор) Причины образования

наименование

6

2. Сведения о просроченной задолженности



0503769

Вид задолженности

Наименование организации

долгосрочная просроченная всего в том числе
неденежные

расчеты

всего в том числе
неденежные

расчеты
долгосрочная просроченная долгосрочная

3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

0804  0000000000 150 5 205 52 001 0,00 0,00 970 000,00 0,00 970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Итого по коду счета 5 205 52 000 0,00 0,00 970 000,00 0,00 970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

                  Итого по коду
синтетического счета

5 205 00 000
0,00 0,00 970 000,00 0,00 970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0000  0000000000 510 5 303 05 001 0,00 0,00 0,00 0,00 269 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Итого по коду счета 5 303 05 000 0,00 0,00 0,00 0,00 269 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0804  0000000000 851 5 303 14 001 0,00 0,00 0,00 0,00 269 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Итого по коду счета 5 303 14 000 0,00 0,00 0,00 0,00 269 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

                  Итого по коду
синтетического счета

5 303 00 000
0,00 0,00 0,00 0,00 539 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 539 566,00 0,00 0,00

0,00 0,00 970 000,00 0,00 1 509 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 539 566,00 0,00 0,00

x x x x x x x x
     Всего по счету

     0 40140 000 x x x x x x x x

x x x x x x x x
     Всего по счету

     0 40160 000 x x x x x x x x

     Сведения по дебиторской и кредиторской задолженности учреждения

субсидии на иные цели

дебиторская

(дебиторская / кредиторская)

Государственное бюджетное учреждение культуры города Москвы "Московский драматический театр "Бенефис"

Номер (код) счета
бюджетного учета

Сумма задолженности, руб.

на начало года изменение задолженности на конец отчетного периода на конец аналогичного периода прошлого
финансового года

всего из них: увеличение уменьшение

всего

из них:

всего

из них:

1 2

0,00

0,00

0,00

269 783,00

269 783,00

269 783,00

269 783,00

539 566,00

Всего задолженности 539 566,00

Код формы по ОКУД

Вид деятельности (вид финансового обеспечения)

1. Сведения о дебиторской (кредиторской) задолженности

просроченная



возникновени
я

исполнения по
правовому
основанию

ИНН код пояснения

1 2 3 4 5 7 8

Номер (код) счета
бюджетного учета

Сумма, руб. Дата Дебитор (кредитор) Причины образования

наименование

6

2. Сведения о просроченной задолженности


	Сведения по дебиторской задолженности КФО 2 на 01.01.2025 г.
	Сведения по дебиторской задолженности КФО 4 на 01.01.2025 г.
	Сведения по дебиторской задолженности КФО 5 на 01.01.2025 г.

