

Сведения по дебиторской и кредиторской задолженности учреждения

Вид деятельности (вид финансового обеспечения) собственные доходы учреждения

Вид задолженности дебиторская

(дебиторская / кредиторская)

Наименование организации Государственное бюджетное учреждение культуры города Москвы "Московский драматический театр "Бенефис"

1. Сведения о дебиторской (кредиторской) задолженности

Номер (код) счета бюджетного учета	Сумма задолженности, руб.													
	на начало года				изменение задолженности				на конец отчетного периода				на конец аналогичного периода прошлого финансового года	
	всего	из них:		увеличение		уменьшение		всего	из них:		всего	из них:		
		долгосрочная	просроченная	всего	в том числе неденежные расчеты	всего	в том числе неденежные расчеты		долгосрочная	просроченная		долгосрочная	просроченная	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	
0113 0000000000 120	2 205 21 006	500,00	0,00	0,00	6 000,00	0,00	6 000,00	0,00	500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Итого по коду счета	2 205 21 000	500,00	0,00	0,00	6 000,00	0,00	6 000,00	0,00	500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
0801 0000000000 130	2 205 31 004	698 763,60	0,00	0,00	5 749 230,00	0,00	5 612 208,00	0,00	835 785,60	0,00	0,00	0,00	0,00	
0801 0000000000 130	2 205 31 002	0,00	0,00	0,00	382 300,00	0,00	363 676,00	0,00	18 624,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Итого по коду счета	2 205 31 000	698 763,60	0,00	0,00	6 131 530,00	0,00	5 975 884,00	0,00	854 409,60	0,00	0,00	0,00	0,00	
0801 0000000000 150	2 205 52 001	0,00	0,00	0,00	165 764 096,00	0,00	82 882 048,00	0,00	82 882 048,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Итого по коду счета	2 205 52 000	0,00	0,00	0,00	165 764 096,00	0,00	82 882 048,00	0,00	82 882 048,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Итого по коду синтетического счета	2 205 00 000	699 263,60	0,00	0,00	171 901 626,00	0,00	88 863 932,00	0,00	83 736 957,60	0,00	0,00	699 263,60	0,00	
0801 0000000000 244	2 206 21 004	344,09	0,00	0,00	4 893,63	0,00	5 094,13	5 094,13	143,59	0,00	0,00	0,00	0,00	
Итого по коду счета	2 206 21 000	344,09	0,00	0,00	4 893,63	0,00	5 094,13	5 094,13	143,59	0,00	0,00	0,00	0,00	
0801 0000000000 244	2 206 29 001	0,25	0,00	0,00	1,00	0,00	1,00	1,00	0,25	0,00	0,00	0,00	0,00	
Итого по коду счета	2 206 29 000	0,25	0,00	0,00	1,00	0,00	1,00	1,00	0,25	0,00	0,00	0,00	0,00	
Итого по коду синтетического счета	2 206 00 000	344,34	0,00	0,00	4 894,63	0,00	5 095,13	5 095,13	143,84	0,00	0,00	344,34	0,00	
0801 0000000000 244	2 208 21 007	0,00	0,00	0,00	14 010,33	0,00	14 010,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Итого по коду счета	2 208 21 000	0,00	0,00	0,00	14 010,33	0,00	14 010,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
0801 0000000000 244	2 208 25 007	0,00	0,00	0,00	3 500,00	0,00	3 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Итого по коду счета	2 208 25 000	0,00	0,00	0,00	3 500,00	0,00	3 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
0801 0000000000 244	2 208 26 007	0,00	0,00	0,00	6 089,00	0,00	6 089,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Итого по коду счета	2 208 26 000	0,00	0,00	0,00	6 089,00	0,00	6 089,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
0801 0000000000 244	2 208 31 007	0,00	0,00	0,00	183 023,21	0,00	183 023,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Итого по коду счета	2 208 31 000	0,00	0,00	0,00	183 023,21	0,00	183 023,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
0801 0000000000 244	2 208 34 007	0,00	0,00	0,00	209 947,05	0,00	209 947,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Итого по коду счета	2 208 34 000	0,00	0,00	0,00	209 947,05	0,00	209 947,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Итого по коду синтетического счета	2 208 00 000	0,00	0,00	0,00	416 569,59	0,00	416 569,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
0801 0000000000 130	2 209 34 002	0,00	0,00	0,00	5 370,60	0,00	5 370,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
0801 0000000000 130	2 209 34 006	500,00	0,00	0,00	6 000,00	0,00	6 000,00	0,00	500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Итого по коду счета	2 209 34 000	500,00	0,00	0,00	11 370,60	0,00	11 370,60	0,00	500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Итого по коду синтетического счета	2 209 00 000	500,00	0,00	0,00	11 370,60	0,00	11 370,60	0,00	500,00	0,00	0,00	500,00	0,00	
0801 0000000000 119	2 303 14 001	3 136 309,13	0,00	0,00	0,00	0,00	1 115 400,45	0,00	2 020 908,68	0,00	0,00	0,00	0,00	
0801 0000000000 244	2 303 14 001	9 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Итого по коду счета	2 303 14 000	3 145 309,13	0,00	0,00	0,00	0,00	1 115 400,45	0,00	2 029 908,68	0,00	0,00	0,00	0,00	
Итого по коду синтетического счета	2 303 00 000	3 145 309,13	0,00	0,00	0,00	0,00	1 115 400,45	0,00	2 029 908,68	0,00	0,00	3 145 309,13	0,00	
Всего задолженности		3 845 417,07	0,00	0,00	172 334 460,82	0,00	90 412 367,77	5 095,13	85 767 510,12	0,00	0,00	3 845 417,07	0,00	

Всего по счету 0 40140 000			x	x		x		x		x	x	x	x
			x	x		x		x		x	x	x	x
Всего по счету 0 40160 000			x	x		x		x		x	x	x	x

2. Сведения о просроченной задолженности

Номер (код) счета бюджетного учета	Сумма, руб.	Дата		Дебитор (кредитор)		Причины образования	
		возникновени я	исполнения по правовому основанию	ИНН	наименование	код	пояснения
1	2	3	4	5	6	7	8

Сведения по дебиторской и кредиторской задолженности учреждения

Вид деятельности (вид финансового обеспечения на выполнение государственного (муниципального) задания)

Вид задолженности дебиторская

(дебиторская / кредиторская)

Наименование организации Государственное бюджетное учреждение культуры города Москвы "Московский драматический театр "Бенефис"

1. Сведения о дебиторской (кредиторской) задолженности

Номер (код) счета бюджетного учета	Сумма задолженности, руб.													
	на начало года				изменение задолженности				на конец отчетного периода			на конец аналогичного периода прошлого финансового года		
	всего	из них:		увеличение		уменьшение		всего	из них:		всего	из них:		
		долгосрочная	просроченная	всего	в том числе неденежные расчеты	всего	в том числе неденежные расчеты		долгосрочная	просроченная		долгосрочная	просроченная	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	
0801 0000000000 130	4 205 31 001	0,00	0,00	0,00	3 996 362,75	0,00	3 996 362,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Итого по коду счета	4 205 31 000	0,00	0,00	0,00	3 996 362,75	0,00	3 996 362,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Итого по коду синтетического счета	4 205 00 000	0,00	0,00	0,00	3 996 362,75	0,00	3 996 362,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
0801 0000000000 247	4 206 23 004	0,00	0,00	0,00	324 398,46	0,00	300 723,93	300 723,93	23 674,53	0,00	0,00	0,00	0,00	
Итого по коду счета	4 206 23 000	0,00	0,00	0,00	324 398,46	0,00	300 723,93	300 723,93	23 674,53	0,00	0,00	0,00	0,00	
Итого по коду синтетического счета	4 206 00 000	0,00	0,00	0,00	324 398,46	0,00	300 723,93	300 723,93	23 674,53	0,00	0,00	0,00	0,00	
Всего задолженности		0,00	0,00	0,00	4 320 761,21	0,00	4 297 086,68	300 723,93	23 674,53	0,00	0,00	0,00	0,00	
		x	x		x		x		x	x		x	x	
Всего по счету	0 40140 000				x		x		x	x		x	x	
		x	x		x		x		x	x		x	x	
Всего по счету	0 40160 000				x		x		x	x		x	x	
		x	x		x		x		x	x		x	x	

2. Сведения о просроченной задолженности

Номер (код) счета бюджетного учета	Сумма, руб.	Дата		Дебитор (кредитор)		Причины образования	
		возникновени я	исполнения по правовому основанию	ИНН	наименование	код	пояснения
1	2	3	4	5	6	7	8

Сведения по дебиторской и кредиторской задолженности учреждения

Вид деятельности (вид финансового обеспечения на иные цели)

Вид задолженности дебиторская

(дебиторская / кредиторская)

Наименование организации Государственное бюджетное учреждение культуры города Москвы "Московский драматический театр "Бенефис"

1. Сведения о дебиторской (кредиторской) задолженности

Номер (код) счета бюджетного учета	Сумма задолженности, руб.													
	на начало года			изменение задолженности				на конец отчетного периода			на конец аналогичного периода прошлого финансового года			
	всего	из них:		увеличение		уменьшение		всего	из них:		всего	из них:		
		долгосрочная	просроченная	всего	в том числе неденежные расчеты	всего	в том числе неденежные расчеты		долгосрочная	просроченная		долгосрочная	просроченная	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	
0804 0000000000 150	5 205 52 001	0,00	0,00	0,00	970 000,00	0,00	970 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Итого по коду счета	5 205 52 000	0,00	0,00	0,00	970 000,00	0,00	970 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Итого по коду синтетического счета	5 205 00 000	0,00	0,00	0,00	970 000,00	0,00	970 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000 0000000000 510	5 303 05 001	269 783,00	0,00	0,00	0,00	0,00	269 783,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Итого по коду счета	5 303 05 000	269 783,00	0,00	0,00	0,00	0,00	269 783,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0804 0000000000 851	5 303 14 001	269 783,00	0,00	0,00	0,00	0,00	269 783,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Итого по коду счета	5 303 14 000	269 783,00	0,00	0,00	0,00	0,00	269 783,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Итого по коду синтетического счета	5 303 00 000	539 566,00	0,00	0,00	0,00	0,00	539 566,00	0,00	0,00	0,00	0,00	539 566,00	0,00	0,00
Всего задолженности		539 566,00	0,00	0,00	970 000,00	0,00	1 509 566,00	0,00	0,00	0,00	0,00	539 566,00	0,00	0,00
Всего по счету		x	x	x		x		x	x	x	x	x	x	x
0 40140 000		x	x	x		x		x	x	x	x	x	x	x
Всего по счету		x	x	x		x		x	x	x	x	x	x	x
0 40160 000		x	x	x		x		x	x	x	x	x	x	x

2. Сведения о просроченной задолженности

Номер (код) счета бюджетного учета	Сумма, руб.	Дата		Дебитор (кредитор)		Причины образования	
		возникновени я	исполнения по правовому основанию	ИНН	наименование	код	пояснения
1	2	3	4	5	6	7	8